
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра
зовании в Российской Федерации» (глава 1 статья 2 пункт 33, глава 5 статьи 
47, 48), Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Методических рекомендаций по разработке и принятию органи
зациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, с целью со
вершенствования профилактических мероприятий по противодействию кор
рупции, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм ан
тикоррупционного законодательства, урегулирования конфликтных интере
сов п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем соста
ве:

1.1. Михайленко И.С., директор МБОУ СОШ № 12, председатель 
комиссии;

1.2. Нечепуренко Л.М., заместитель директора по УВР, заместитель 
председателя;

1.3. Алексеева Г.Н., учитель математики, председатель ППО, член 
комиссии;

1.4. Заметалина Е.В., учитель русского языка и литературы, член ПК, 
член комиссии;

1.5. Мельникова И.А., секретарь школы, секретарь комиссии.

ПРИКАЗ

от 03.09.2020 г. №01-08/366

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции




